РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 16.08.2007 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	14 апреля 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Областным законом от 25.02.2014 № 315-ЗС «О внесении изменений в статью 24 Областного закона "О бюджетном процессе в Ростовской области", руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в абзац второй части  1 статьи 19 решения Собрания депутатов Горненского городского поселения от 16.08.2007    № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Муниципальная программа Горненского городского поселения – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Горненского городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Горненского

городского поселения                                                                                   Н.А.Колесников
рабочий поселок Горный

«14» апреля 2015 года

№ 103
PAGE
1